
C

PLANENGESTELLE UND ROLLLADEN /PLANENGESTELLE UND ROLLLADEN /
BAUKASTEN-KITBAUKASTEN-KIT

SUPPORTS DE BÂCHE ET STORES / SUPPORTS DE BÂCHE ET STORES / 
KIT POUR CAISSESKIT POUR CAISSES

Der Wert liegt im Detail.
                Le sens du détail.



V-2023 C
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Inhaltsverzeichnis
Sommaire

Zubehör für Planengestelle / Accessoires pour supports de bâches................................................................................................... C.1.1

Einstecktasche / Poche pour latte....................................................................................................................................................... C.2.1

Zubehör / Accessoires......................................................................................................................................................................... C.3.1

TIR Krampe / Pontet TIR....................................................................................................................................................................... C.4.1

Schieberunge / Montant coulissant..................................................................................................................................................... C.5.1

LDR Rollladen / Stores LDR................................................................................................................................................................. C.6.1

Federwellen / Arbre à ressort.............................................................................................................................................................. C.7.1

Stichwortverzeichnis........................................................................................................................................................................... C.7.6

Index alphabétique.............................................................................................................................................................................. C.7.7



120

27

Ø16

23

Ø

n6.2

120

27

Ø16

23

Ø

n6.2

60

30

R

17n

60

30

R

17n

50

40
 / 

50

90

n

50

40
 / 

50

90

n

V-2023 C.1.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Zubehör für Planengestelle
Accessoires pour supports de bâches

Endstück für Planenrohr Embout pour tube  
de bâche

Lagerschale für Planenrohr Support pour tube de bâche

Gummilager für Planenrohr Palier en caoutchouc  
pour tube de bâche

33
 / 

43

9054

26n

33
 / 

43

9054

26n

Halter für Gummilager Support pour palier  
en caoutchouc

kg Art-Nr

Stahl Roh / Acier Brut 0.130 3 002 023
Stahl Roh / Acier Brut 0.140 3 002 033

Ø kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 47 0.365 3 002 019
Verzinkt / Zingué 57 0.530 3 002 020

Ø kg Art-Nr

34 0.100 3 002 022
50 0.095 3 002 024

R kg Art-Nr

Stahl Roh / Acier Brut 24 0.220 3 002 015
Stahl Roh / Acier Brut 29 0.270 3 002 016
Aluminium 24 0.075 3 002 017
Aluminium 29 0.095 3 002 018



R
64

34

R
64

34

25

10
0

10025

10
0

100

Ø

C.1.2
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.1.3
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Zubehör für Planengestelle  
Accessoires pour supports de bâches

Lagerschale für Planenrohr Support pour tube de bâche

Abschlussdeckel aus Plastik  
für Lattenprofil 21 488

Embout plastique  
pour profil de latte 21 488

Zubehör für Planengestelle
Accessoires pour supports de bâches

Klappsplint Goupille à clapet

Federstecker Goupille

Federstecker doppelt Goupille double

R kg Art-Nr

Aluminium 29 0.110 5 516 033

kg Art-Nr

0.050 3 002 131

Ø kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 4.5 0.026 3 012 004
Verzinkt / Zinguée 6 0.027 3 012 006
Verzinkt / Zinguée 8 0.029 3 012 008

Ø kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 2 0.008 3 012 022
Verzinkt / Zinguée 3 0.010 3 012 023
Verzinkt / Zinguée 4 0.012 3 012 024
Verzinkt / Zinguée 5 0.014 3 012 025
Verzinkt / Zinguée 6 0.016 3 012 026
Verzinkt / Zinguée 7 0.018 3 012 027

Ø kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 3 0.012 3 012 033

Sicherungsschlaufe  
aus Nylon

Boucle de sécurité  
en nylon

L kg Art-Nr

300 0.002 3 012 121

550 0.002 3 012 120



10
0

B L

10
0

B L

B L

10
0

B L

10
0

15
70

10

n7

70

10
0

47B

15
70

10

n7

70

10
0

47B

64

12
0

32

40
.8

29
.6

29
.6

28.5

n7.5

64

60
0

28.5

30
30

32.5

30
30

30
30

64

12
0

32

40
.8

29
.6

29
.6

28.5

n7.5

64

60
0

28.5

30
30

32.5

30
30

30
30

C.2.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.2.2
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Einstecktasche hinten offen Poche ouverte au dos

Einstecktasche hinten  
geschlossen

Poche fermée au dos

Einstecktasche  
zum Anschrauben

Links gezeichnet

Poche à visser

 
Dessiné gauche

Einstecktasche
Poche pour latte

Lattentasche  
zum Anschrauben,  
für Adaico Rungen

Lattentasche  
zum Anschrauben,  
für Adaico Rungen

Poche pour lattes  
à visser,  
pour montant Adaico

Poche pour lattes  
à visser,  
pour montant Adaico

Einstecktasche
Poche pour latte

B L kg Art-Nr

Roh / Brute 26 100 0.430 3 002 111

Roh / Brute 26 50 0.275 3 002 112

Roh / Brute 29 100 0.430 3 002 113

Roh / Brute 29 50 0.275 3 002 114

B L kg Art-Nr

Roh / Brute 26 100 0.450 3 002 101

Roh / Brute 26 50 0.250 3 002 102

Aluminium 26 50 0.900 3 002 122

Roh / Brute 29 100 0.450 3 002 105

Roh / Brute 29 50 0.250 3 002 106

Aluminium 29 50 0.900 3 002 121

B kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée links / gauche 26 0.280 3 002 103

Verzinkt / Zinguée rechts / droit 26 0.280 3 002 104

Verzinkt / Zinguée links / gauche 29 0.280 3 002 107

Verzinkt / Zinguée rechts / droit 29 0.280 3 002 108

L kg Art-Nr

Stahl grundiert / Acier couche de fond rechts / droit 120 0.270 2 225 042
Stahl grundiert / Acier couche de fond links / gauche 120 0.270 2 225 043

L kg Art-Nr

Stahl grundiert / Acier couche de fond rechts / droit 600 1.400 2 225 044
Stahl grundiert / Acier couche de fond links / gauche 600 1.400 2 225 045



60 80

11
0.
5

26

17.5

8

50

n7

60 80

11
0.
5

26

17.5

8

50

n7

30
50

17.5

26
30

50

17.5

26

3 002 123.idw

2

33

11
0

48

3 002 123.idw

2

33

11
0

48

C.2.3
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.2.4
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Einstecktasche
Poche pour latte

Einstecktasche 

Planentasche depot

Poche à latte

Poche à latte depot

Planentasche T-Lock Poche à latte T-Lock

Auflage für Haken T-Lock Support crochet T-Lock

Einstecktasche
Poche pour latte

T-Lock Ladungssicherungssystem 
Bei Einstecklatten mit T-Lock System entspricht die Schnittlänge 
der Aluminium-Einstecklatte dem Mass zwischen den Klemmkanten 
eines Einstecklattenfeldes.

Bei Einstecklatten und -aufnahmen ohne T-Lock System beträgt die 
Schnittlänge der Einstecklatte üblichen Längenberechnungen.

Einstecklattenaufnahmen für T-Lock System können auch für  
Standard Einstecklatten (ohne T-Lock System) verwendet werden.

Système d'arrimage de charges T-Lock 
Pour les profils de latte avec système T-Lock, la longueur de coupe 
du profil de latte en aluminium correspond à la cote entre les joues 
de serrage d’une travée de latte.

Pour les profils de latte et les poches de profils de latte sans système  
T-Lock, la longueur de coupe du profil de latte est obtenue avec les 
calculs de longueur habituels.

Les poches de profils de latte pour système T-Lock peuvent aussi 
être utilisés pour  les profils de latte standard (sans système T-Lock).

kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 0.270 3 002 123

L kg Art-Nr

Stahl verzinkt / Acier zingué 470 0.920 3 002 125

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.270 3 002 124

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.220 3 002 127



94

80 20

13
0

94

80 20

13
0

80

3 32
30

40

10Ø

50

n8
.5

10

80

3 32
30

40

10Ø

50

n8
.5

10

C.2.5
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.3.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Einstecktasche
Poche pour latte

T-Lock Hackenblech  
für Aluminium-Einstecklatte

Crochet T-Lock  
pour profil de latte

Aluminium-Einstecklatte Profil de latte

Zubehör
Accessoires

Stangenträgerbeschlag Attache de perche

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.203 3 002 126

L kg Art-Nr

Aluminium 7600 1.300 21 489

kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 0.320 2 060 010



51

44

18

18

n6

51

44

18

18

n6

51

B A

20

n5

45

B A

20

n5

51

1622

25.5

n5

51

1622

25.5

n5

53

915

30
n5.5

n9

53

915

30
n5.5

n9

C.4.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.4.2
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

TIR Krampe
Pontet TIR

TIR Krampe drehbar Pontet TIR rotatif

TIR Krampe Pontet TIR

TIR Krampe Pontet TIR

TIR Krampe
Pontet TIR

TIR Krampe Pontet TIR

Planenkrampe

Planenhaken

Pontet pour bâche

Crochet

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.050 2 018 020

A B kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 21 30 0.035 2 018 028
Verzinkt / Zingué 30 39 0.040 2 018 032
Verzinkt / Zingué 39 47 0.044 2 018 040

A B kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 25 31 0.020 2 018 041

kg Art-Nr

Verzinkt / Zinguée 0.023 2 019 014

kg Art-Nr

Feuerverzinkt / Zingué au feu 0.023 2 018 090

kg Art-Nr

Feuerverzinkt / Zingué au feu 0.023 2 060 079



A
B

D2

8n

C

D1

G

A
B

D2

8n

C

D1

G

70 18

n6,5

n8

29

M6

70 18

n6,5

n8

29

M6

C.4.3
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

TIR Krampe
Pontet TIR

Gasdruckfeder Ressort à gaz

Halter mit Achse  
und Sicherungsmutter M6

Support avec axe  
et écrou de sécurité M6

A B C D1 D2 G kg Art-Nr

80 N 120 325 5 19 8 165 0.250 3 020 005
100 N 200 485 5 19 8 245 0.250 3 020 010
120 N 120 325 5 19 8 165 0.250 3 020 015
125 N 200 485 5 19 8 245 0.300 3 020 020
250 N 200 500 10 22 10 250 0.400 3 020 025
350 N 200 500 10 22 10 250 0.400 3 020 030
500 N 200 500 10 22 10 250 0.400 3 020 035
600 N 200 500 10 22 10 250 0.400 3 020 045
700 N 60 205 5 19 8 105 0.200 3 020 050
750 N 200 500 10 22 10 245 0.400 3 020 055
800 N 200 500 10 22 10 250 0.400 3 020 060
1000 N 200 505 10 22 10 250 0.400 3 020 065

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.070 3 020 081



C.5.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.5.2
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Schieberunge
Montant coulissant

Schieberunge
Montant coulissant

Aluminium Runge

Aluminium Runge Stahl Runge

Montant Aluminium

Montant Aluminium Montant Acier

Stahl Runge Montant Acier

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B PWP CS Mittelrunge BlueLine Aluminium,  
L=2785 mm

PWP CS Montant central BlueLine Aluminium,  
L=2785 mm

11.920 2 225 120

C Rungenlager für Runge BlueLine Poche pour Montant BlueLine Stahl KTL-beschichtet / 
Acier couche de fond

0.820 2 229 102

D Adapterschiene Rail adaptateur Verzinkt / Zingué 0.280 2 229 108

E Stützblech 50mm  
für Laufschiene Edscha Standard

Plaque de soutien 50mm  
pour rail Edscha Standard

Verzinkt / Zingué 0.540 2 229 106

F Rollenblech kunstoffrollen  
für Laufschiene Edscha Universal Classic

Chariot coulissant  
pour rail Edscha Universal Classic

0.660 2 229 104

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B PWP CS Mittelrunge BlueLine Stahl,  
L = 2100 mm 

PWP CS Montant central BlueLine Acier,  
L = 2100 mm

Verzinkt / Zingué 17.250 2 225 130

B PWP CS Mittelrunge BlueLine Stahl,  
L = 2500 mm

PWP CS Montant BlueLine central Acier,  
L = 2500 mm

Verzinkt / Zingué 19.840 2 225 131

C Rungenlager für Runge BlueLine Poche pour Montant BlueLine Stahl KTL-beschichtet / 
Acier couche de fond

0.820 2 229 102

D Stützblech für Laufschiene  
Edscha Universal Classic

Plaque de soutien  
pour rail Edscha Universal Classic

Verzinkt / Zingué 1.840 2 229 107

E Rollenblech kunstoffrollen  
für Laufschiene Edscha Universal Classic

Chariot coulissant  
pour rail Edscha Universal Classic

0.660 2 229 104

F PWP CS Teleskopprofil PWP CS Profil télescopique Verzinkt / Zingué 7.150 2 229 132

G Planentasche T-Lock, H = 110 mm Poche à latte T-Lock, H = 110 mm Verzinkt / Zingué 0.270 3 002 124

H Planentasche Depot, H = 470 mm Poche à latte Depot, H = 470 mm Verzinkt / Zingué 0.920 3 002 125

I Stützblech 50mm  
für Laufschiene Edscha Standard

Plaque de soutien 50mm  
pour rail Edscha Standard

Verzinkt / Zingué 0.540 2 229 106

J Montagesatz für Stahlrunge Set de montage pour montants Acier 3.000 2 229 120

K Teleskopanschlag Butée télescopique 0.490 2 229 112



STANDARD

VOLUME

UNIVERSAL
CLASSIC

10
0.
5

11
3

16
3

STANDARD

VOLUME

UNIVERSAL
CLASSIC

10
0.
5

11
3

16
3

STANDARD

VOLUME

UNIVERSAL
CLASSIC

10
0.
5

11
3

16
3

STANDARD

VOLUME

UNIVERSAL
CLASSIC

10
0.
5

11
3

16
3

5

4

3

2

8

9

7

1

6

10

11

STANDARD

VOLUME

UNIVERSAL
CLASSIC

10
0.
5

11
3

16
3

C.5.3
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.5.4
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Schieberunge
Montant coulissant

Schieberunge
Montant coulissant

Universal Classic Standard Volume

Bezeichnung Désignation Für Schiene Edscha/Pour rail Edscha Art-Nr

B Safe Runge LP-2 Corps de rancher LP-2 2 2802.001.1

C Kopfstück LP-2 1200/45 Tête de rancher LP-2 1200/45 Universal Classic 3 2800 020 1

D Laufwagen LP-2 / CS-Profil Chariot de rancher LP-2 / CS Profil Universal Classic 3 9000 055 1

E Kopfstück Tête de rancher Standard + Vol. 2 2802.023.2

F Laufwagen Chariot de rancher Standard + Vol. 2 9000.056.1

G Einstecktasche 500 mm Gousset de rehausse 500 mm links / gauche 2 2900.067.2

G Einstecktasche 500 mm Gousset de rehausse 500 mm rechts / droit 2 2900.068.2

H Einstecktasche 140 mm Gousset de rehausse 140 mm links / gauche 2 2900.065.2

H Einstecktasche 140 mm Gousset de rehausse 140 mm rechts / droit 2 2900.066.2

I Einstecktasche-Befestigungplatte  
Kopfstück LP-2

Support de gousset de rehausse  
sur tête de rancher LP-2

2 2801.060.2

J Montagesatz Kopfstück LP-2 Kit de montage de rancher LP-2 2 2801.029.1

K Chassis-Haken LP-2 Liaison bordure de rive LP-2 2 2803.010.1

L Schraubenset Chassis-Haken LP-2 Kit de visserie liaison bordure de rive LP-2 2 2801.011.1



B-B ( 1 : 4 )

A

B B

190

35

23
00

35

Profil 32 986 

B-B ( 1 : 4 )

A

B B

190

35

23
00

35

Profil 32 986 

B-B ( 1 : 4 )

A

B B

190

35

23
00

35

Profil 32 986 

B-B ( 1 : 4 )

A

B B

190

35

23
00

35

Profil 32 986 

C.5.5
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.5.6
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Schieberunge
Montant coulissant

Schieberunge
Montant coulissant

Runge Alutrack Montant Alutrack Art-Nr

3 2800 004 1

Bezeichnung Désignation Für Schiene Edscha/Pour rail Edscha Art-Nr

B Safe Runge LP-2 1200/45 Corps de rancher LP-2 Universal Classic 3 2800 004 1

C Montagesatz Kopfstück LP-2 Kit de montage de rancher LP-2 2 2801.029.1

D Kopfstück LP-2 1200/45 Tête de rancher LP-2 1200/45 Universal Classic 3 2800 020 1

E Laufwagen LP-2 / CS-Profi Chariot de rancher LP-2 / CS Profi Universal Classic 3 9000 055 1

F Kopfstück Tête de rancher Standard + Vol. 2 2802.023.2

G Laufwagen Chariot de rancher Standard + Vol. 2 9000.056.1



C.5.7
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.5.8
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Schieberunge
Montant coulissant

Schieberunge
Montant coulissant

Bezeichnung Désignation Art-Nr

B Schieberunge Adaico Montant coulissant Adaico 2 225 017

I Schieberunge Adaico verstärkt Code XL Montant coulissant Adaico renforcé XL 2 225 021

P Schieberunge Adaico für Hubsystem Code XL Montant coulissant Adaico relevable XL 2 225 022

Bezeichnung Désignation Art-Nr

I Schieberunge verstärkt Code XL Montant coulissant renforcé XL 2 225 021

C Rungentasche Poche pour montant coulissant 2 225 052

J Oberteile Rungen XL für Schiene 163 mm Partie supérieure montant XL pour rails 163 mm Acier couche de fond / Stahl grundiert

K Oberteile Rungen XL für Schiene 113 mm Partie supérieure montant XL pour rails 113 mm 2 225 065

L Oberteile Rungen XL für Schiene 100 mm Partie supérieure montant XL pour rails 100 mm 2 225 066

Q Rungenlaufwagen Chariot pour montant coulissant 2 225 067

R Doppelroller für Edscha Compact/Volumen Chariot coulissant pour Edscha Compact/Volume 2 225 068

Bezeichnung Désignation Art-Nr

P Schieberunge für Hubsystem Code XL Montant coulissant relevable XL 2 225 022

C Rungentasche Poche pour montant coulissant 2 225 052

N Oberteile Rungen XL für Schiene 163 mm Partie supérieure montant XL pour rails 163 mm Acier couche de fond / Stahl grundiert 2 225 061

O Oberteile Rungen XL für Schiene 113 mm Partie supérieure montant XL pour rails 113 mm 2 225 062

P Oberteile Rungen XL für Schiene 100 mm Partie supérieure montant XL pour rails 100 mm 2 225 063

Q Rungenlaufwagen Chariot pour montant coulissant 2 225 067

R Doppelroller für Edscha Compact/Volumen Chariot coulissant pour Edscha Compact/Volume 2 225 068

Bezeichnung Désignation Art-Nr

B Schieberunge Montant coulissant 2 225 017

C Rungentasche Poche pour montant coulissant 2 225 051

D Rungenlaufwagen Chariot pour montant coulissant 2 225 060

E U-Ausgleichblech für Adaico Runge U compensation montant Adaico Feuerverzinkt / Zingué au feu 2 225 056

F Verbindungsbügel Runge 2 225 017 /  
Laufschiene Edscha Standard

Plaque de liaison montant 2 225 017 /  
Rail Edscha Standard

Feuerverzinkt / Zingué au feu 2 225 058

G Verbindungsbügel Runge 2 225 017 /  
Laufschiene Edscha Volumen

Plaque de liaison montant 2 225 017 /  
Rail Edscha Volume

Feuerverzinkt / Zingué au feu 2 225 059

H Doppelroller für Edscha Compact/Volumen Chariot coulissant pour Edscha Compact/Volume 2 225 068

Schieberunge 
Montant coulissant

Schieberunge Adaico verstärkt 
Montant coulissant renforcé

Edscha 100 Edscha 100

Edscha 113
Edscha 113

Edscha 163

Edscha 163

Schieberunge Adaico für Hubsystem 
Montant coulissant relevable

C

L P

K O

J N

C

I M

QQ
R R

C

Für / Pour 
Edscha 100

Für / Pour 
Edscha 100

Für / Pour 
Edscha 100

Für / Pour 
Edscha 113

Für / Pour 
Edscha 113/163

Für / Pour 
Edscha 113/163

Für / Pour 
Edscha 163



LC

ØB

1

2

5

4

ØA

3

LC

ØB

1

2

5

4

ØA

3

LDR_module.idw

C.6.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.7.1
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Federwellen
Arbre à ressort

LDR Rollladen
Stores LDR

Federwellen

Speziell für Planentuch *

LDR Rollladen

3 221 000

Arbre à ressort

Spécial pour store bâche *

Stores à lamelles LDR

3 221 000

Rollladen-Qualität von LDR 
Aluminium-Rollläden werden eingesetzt, wenn es auf schnellen  
Zugang, einfache Handhabung, platzsparenden Einbau, Schutz vor 
Diebstahl, Staub und Wasser sowie die Vermeidung von Störkonturen  
im geöffneten Zustand ankommt.

Sie verschliessen einfach, dauerhaft und sicher :

•	 Geräte- und Stauräume an Sonderfahrzeugen,

•	 Arbeits- und Stauräume an Maschinen und Arbeitsplätzen,

•	 und erfüllen viele weitere Anforderungen in unterschiedlichsten 
Einsatzgebieten

Rollläden von LDR werden nach individuellen Vorgaben und Ab- 
messungen gefertigt. In der bewährten Bauweise „MODUL“ oder als 
eine den spezifischen Bedürfnissen angepasste Konfiguration.

QUALITE DES RIDEAUX ALUMINIUM LDR 
Les rideaux en aluminium sont utilisés lorsqu’il s’agit d’avoir un ac-
cès rapide, une facilité de maniement, une installation peu encom-
brante, une protection contre le vol, la poussière et l'eau ainsi que 
pour éviter les zones interdites à l'état ouvert.

Ils ferment simplement, durablement et en toute sécurité :

•	  les espaces d’appareils et de stockage pour véhicules spéciaux,

•	 les espaces de travail et de stockage pour machines et postes 
de travail,

•	 et ils répondent à de nombreuses autres exigences dans les do-
maines d'application les plus divers

Les volets roulants LDR sont fabriqués selon les spécifications et 
dimensions individuelles. Dans la conception éprouvée « MODULE 
» ou en tant qu’une configuration adaptée aux besoins spécifiques.

Typ/Type ØA ØB GU C L kg Art-Nr

120N links / gauche 1 50 16 12 37 561 1.200 3 212 001
120N rechts / droite 1 50 16 12 37 561 1.200 3 212 002
160N links / gauche 1 50 16 14 37 661 1.500 3 216 001
160N rechts / droite 1 50 16 14 37 661 1.500 3 216 002
250N links / gauche 1 50 16 13 37 661 1.800 3 225 001
250N rechts / droite 1 50 16 13 37 661 1.800 3 225 002
300 N links / gauche 2 60 16 13 37 661 1.800 3 230 001
300 N rechts / droite 2 60 16 13 37 661 1.800 3 230 002
* 300 N links / gauche 2 60 16 21 37 1011 2.400 3 230 021
* 300 N rechts / droite 2 60 16 21 37 1011 2.400 3 230 022
400 N links / gauche 3 60 20 15 45 861 3.000 3 240 001
400 N rechts / droite 3 60 20 15 45 861 3.000 3 240 002
550 N links / gauche 3 60 20 15 45 861 4.000 3 255 011
550 N rechts / droite 3 60 20 15 45 861 4.000 3 255 012

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Träger für Federwelle Ø 16 Support pour arbre à ressort Ø 16 Verzinkt / Zingué 0.100 3 259 011

B Träger für Federwelle Ø 20 Support pour arbre à ressort Ø 20 Verzinkt / Zingué 0.140 3 259 012

C Flachrundschraube Boulon à tête bombée Verzinkt / Zingué M6 x 35 0.015 3 259 015

C Flachrundschraube Boulon à tête bombée Verzinkt / Zingué M8 x 45 0.030 3 259 016

D Walzenkapsel für Rohr Ø 50 Couvercle de fermeture pour tube Ø 50 Verzinkt / Zingué 0.065 3 259 005

D Walzenkapsel für Rohr Ø 60 Couvercle de fermeture pour tube Ø 60 Verzinkt / Zingué 0.105 3 259 006

E Kugellager für Walzenkapsel Roulement à billes pour couvercle de fermeture 0.035 3 259 020

F Träger für Kugellager Support pour roulement à billes Verzinkt / Zingué 0.050 3 259 021



C.7.2
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.7.3
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Federwellen
Arbre à ressort

Federwellenbeschlag  
Satz 3

Garniture de montage  
pour arbre à ressort 3

Federwellen
Arbre à ressort

Federwellenbeschlag  
Satz 1

Garniture de montage  
pour arbre à ressort 1

Federwellenbeschlag  
Satz 2

Garniture de montage  
pour arbre à ressort 2

kg Art-Nr

0.360 3 250 033

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Träger für Federwelle Ø 20 Support pour arbre à ressort Ø 20 Verzinkt / Zingué 0.140 3 259 012

C Flachrundschraube Boulon à tête bombée Verzinkt / Zingué M8 x 45 0.030 3 259 016

D Walzenkapsel für Rohr Ø 60 Couvercle de fermeture pour tube Ø 60 Verzinkt / Zingué 0.105 3 259 006

E Kugellager für Walzenkapsel Roulement à billes pour couvercle de fermeture 0.035 3 259 020

F Träger für Federwelle Support pour roulement de billes Verzinkt / Zingué 0.050 3 259 021

kg Art-Nr

0.265 3 250 031

kg Art-Nr

0.305 3 250 032

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Träger für Federwelle Ø 16 Support pour arbre à ressort Ø 16 Verzinkt / Zingué 0.100 3 259 011

C Flachrundschraube Boulon à tête bombée Verzinkt / Zingué M6 x 35 0.015 3 259 015

D Walzenkapsel für Rohr Ø 50 Couvercle de fermeture pour tube Ø 50 Verzinkt / Zingué 0.065 3 259 005

E Kugellager für Walzenkapsel Roulement à billes pour couvercle de fermeture 0.035 3 259 020

F Träger für Federwelle Support pour roulement de billes Verzinkt / Zingué 0.050 3 259 021

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Träger für Federwelle Ø 16 Support pour arbre à ressort Ø 16 Verzinkt / Zingué 0.100 3 259 011

C Flachrundschraube Boulon à tête bombée Verzinkt / Zingué M6 x 35 0.015 3 259 015

D Walzenkapsel für Rohr Ø 60 Couvercle de fermeture pour tube Ø 60 Verzinkt / Zingué 0.105 3 259 006

E Kugellager für Walzenkapsel Roulement à billes pour couvercle de fermeture 0.035 3 259 020

F Träger für Federwelle Support pour roulement de billes Verzinkt / Zingué 0.050 3 259 021



n4
7

n
12

8 18

n4
7

n
12

8 18

60
n

18 24

n
12

60
n

18 24

n
12

n12.
5

n40

14

n12.
5

n40

14

60

72

13

61.8

n
6.
5

23

46

55

45

60

72

13

61.8

n
6.
5

23

46

55

45

18

87 22.5

3.5

35

64

16n6
n8

18

87 22.5

3.5

35

64

16n6
n8

22

87

35

3.5

28.5

64

16

n6

19

822

87

35

3.5

28.5

64

16

n6

19

8

n50

1.5

C.7.4
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.7.5
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Federwellen
Arbre à ressort

Walzenkapsel  
für Rohr Ø 50

Couvercle de fermeture  
pour tube Ø 50

Walzenkapsel  
für Rohr Ø 60

Couvercle de fermeture  
pour tube Ø 60

Kugellager für Walzenkapsel Roulement à billes  
pour couvercle de fermeture

Träger für Kugellager Support pour roulement  
à billes

Federwellen
Arbre à ressort

Aluminium-Rohr Tube Aluminium 

Träger  
für Federwelle Ø 16

Support  
pour arbre à ressort Ø 16

Träger  
für Federwelle Ø 20

Support  
pour arbre à ressort Ø 20

Flachrundschraube Boulon à tête bombée

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.065 3 259 005

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.105 3 259 006

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.035 3 259 020

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.050 3 259 021

Ø L kg Art-Nr

Roh / Brut 50 x 1.5 7400 0.649 5 012
Roh / Brut 60 x 1.5 4500 0.785 6 012

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué M6 x 35 0.015 3 259 015
Verzinkt / Zingué M8 x 45 0.030 3 259 016

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.100 3 259 011

kg Art-Nr

Verzinkt / Zingué 0.140 3 259 012



C.7.6
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023 V-2023 C.7.7
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit

Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Stichwortverzeichnis Stichwortverzeichnis

A
Abschlussdeckel aus Plastik   ............................................................................ C.1.3
Adapterschiene  ................................................................................................ C.5.2
Aluminium-Einstecklatte  ................................................................................... C.2.5
Aluminium-Rohr  ............................................................................................... C.7.4
Aluminium Runge  .................................................................................. C.5.1, C.5.2
Anmerkungen  .................................................................................................. C.7.9
Auflage für Haken T-Lock  ................................................................................. C.2.3

C
Chassis-Haken LP-2  ........................................................................................ C.5.4

D
Doppelroller für Edscha Compact/Volumen  ........................................................ C.5.8

E
Edscha 100  ..................................................................................................... C.5.7
Edscha 113  ..................................................................................................... C.5.7
Edscha 113/163  .............................................................................................. C.5.7
Edscha 163  ..................................................................................................... C.5.7
Edscha Universal Classic  .................................................................................. C.5.2
Einstecktasche  ......................................................... C.2.1, C.2.2, C.2.3, C.2.4, C.2.5
Einstecktasche 140 mm  ................................................................................... C.5.4
Einstecktasche 500 mm  ................................................................................... C.5.4
Einstecktasche-Befestigungplatte   ..................................................................... C.5.4
Einstecktasche hinten   ..................................................................................... C.2.1
Einstecktasche hinten offen  .............................................................................. C.2.1
Endstück für Planenrohr  ................................................................................... C.1.1

F
Federstecker  ................................................................................................... C.1.3
Federstecker doppelt  ........................................................................................ C.1.3
Federwellen  ............................................................. C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.4, C.7.5
Federwellenbeschlag   ............................................................................. C.7.2, C.7.3
Flachrundschraube  ............................................................ C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.4

G
Gasdruckfeder  ................................................................................................. C.4.3
Gummilager für Planenrohr  ............................................................................... C.1.1

H
Halter für Gummilager  ...................................................................................... C.1.1
Halter mit Achse   ............................................................................................. C.4.3

K
Klappsplint  ...................................................................................................... C.1.3
Kopfstück  .............................................................................................. C.5.4, C.5.5
Kopfstück LP-2  ................................................................................................ C.5.4
Kopfstück LP-2 1200/45  ........................................................................ C.5.4, C.5.5
Kugellager für Walzenkapsel  ............................................... C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.5

L
Lagerschale für Planenrohr  ..................................................................... C.1.1, C.1.2
Lattentasche   ................................................................................................... C.2.2

Laufschiene Edscha Standard  ........................................................................... C.5.8
Laufschiene Edscha Volumen  ............................................................................ C.5.8
Laufwagen  ............................................................................................ C.5.4, C.5.5
Laufwagen LP-2 / CS-Profi  ............................................................................... C.5.5
Laufwagen LP-2 / CS-Profil  .............................................................................. C.5.4
LDR Rollladen  .................................................................................................. C.6.1

M
Montagesatz für Stahlrunge  .............................................................................. C.5.2
Montagesatz Kopfstück LP-2  .................................................................. C.5.4, C.5.5

O
Oberteile Rungen XL für Schiene 100 mm  ......................................................... C.5.8
Oberteile Rungen XL für Schiene 113 mm  ......................................................... C.5.8
Oberteile Rungen XL für Schiene 163 mm  ......................................................... C.5.8

P
Planenhaken  .................................................................................................... C.4.2
Planenkrampe  ................................................................................................. C.4.2
Planentasche depot  .......................................................................................... C.2.3
Planentasche Depot, H = 470 mm  .................................................................... C.5.2
Planentasche T-Lock  ........................................................................................ C.2.3
PWP CS Mittelrunge BlueLine Aluminium,   ......................................................... C.5.2
PWP CS Mittelrunge BlueLine Stahl,   ................................................................. C.5.2
PWP CS Teleskopprofil  ..................................................................................... C.5.2

R
Rail Edscha Standard  ....................................................................................... C.5.8
Rail Edscha Volume  .......................................................................................... C.5.8
Rollenblech kunstoffrollen   ................................................................................ C.5.2
Runge Alutrack  ................................................................................................ C.5.5
Rungenlager für Runge BlueLine  ....................................................................... C.5.2
Rungenlaufwagen  ............................................................................................ C.5.8
Rungentasche  .................................................................................................. C.5.8

S
Safe Runge LP-2  ............................................................................................. C.5.4
Safe Runge LP-2 1200/45  ............................................................................... C.5.5
Schieberunge  .............................C.5.1, C.5.2, C.5.3, C.5.4, C.5.5, C.5.6, C.5.7, C.5.8
Schieberunge Adaico  ........................................................................................ C.5.7
Schieberunge Adaico für Hubsystem   ................................................................ C.5.7
Schieberunge Adaico für Hubsystem Code XL  .................................................... C.5.7
Schieberunge Adaico verstärkt  .......................................................................... C.5.7
Schieberunge Adaico verstärkt Code XL  ............................................................. C.5.7
Schieberunge für Hubsystem Code XL  ............................................................... C.5.8
Schieberunge verstärkt Code XL  ....................................................................... C.5.8
Schraubenset Chassis-Haken LP-2  ................................................................... C.5.4
Sicherungsschlaufe   ......................................................................................... C.1.2
Stahl Runge  ........................................................................................... C.5.1, C.5.2
Stangenträgerbeschlag  .................................................................................... C.3.1
Stützblech 50mm   ............................................................................................ C.5.2
Stützblech für Laufschiene   .............................................................................. C.5.2

T
Teleskopanschlag  C.5.2
Tête de rancher  C.5.4, C.5.5
Tête de rancher LP-2 1200/45  C.5.4, C.5.5
TIR Krampe  C.4.1, C.4.2, C.4.3
TIR Krampe /   C

TIR Krampe drehbar  ......................................................................................... C.4.1
T-Lock Hackenblech   ........................................................................................ C.2.5
T-Lock Ladungssicherungssystem  ..................................................................... C.2.4
Träger   	 .......................................................................................................... C.7.4
Träger für Federwelle   ............................................................................ C.7.2, C.7.3
Träger für Federwelle Ø 16  ..................................................................... C.7.1, C.7.2
Träger für Federwelle Ø 20  ..................................................................... C.7.1, C.7.3
Träger für Kugellager  .............................................................................. C.7.1, C.7.5

U
U-Ausgleichblech für Adaico Runge  ................................................................... C.5.8

V
Verbindungsbügel Runge 2 225 017    ............................................................... C.5.8

W
Walzenkapsel   ................................................................................................. C.7.5
Walzenkapsel für Rohr Ø 50  ................................................................... C.7.1, C.7.2
Walzenkapsel für Rohr Ø 60  ......................................................... C.7.1, C.7.2, C.7.3

Z
Zubehör  	.......................................................................................................... C.3.1
Zubehör für Planengestelle  ........................................................... C.1.1, C.1.2, C.1.3



C.7.8
Planengestelle und Rollladen / Baukasten-Kit
Supports de bâche et stores / Kit pour caisses

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

A
Accessoires  ....................................................................... C.1.1, C.1.2, C.1.3, C.3.1
Accessoires pour supports de bâches  ........................................... C.1.1, C.1.2, C.1.3
Arbre à ressort .......................................................... C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.4, C.7.5
Attache de perche  ............................................................................................ C.3.1

B
Boucle de sécurité   .......................................................................................... C.1.2
Boucle de sécurité en nylon  .............................................................................. C.1.2
Boulon à tête bombée  ........................................................ C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.4

C
Chariot coulissant   ........................................................................................... C.5.2
Chariot coulissant pour Edscha Compact/Volume  ............................................... C.5.8
Chariot de rancher  ................................................................................. C.5.4, C.5.5
Chariot de rancher LP-2 / CS Profi  .......................................................... C.5.4, C.5.5
Chariot pour montant coulissant  ........................................................................ C.5.8
Corps de rancher LP-2  ..................................................................................... C.5.5
Corps de rancher LP-2   .................................................................................... C.5.4
Couvercle de fermeture   ................................................................................... C.7.5
Couvercle de fermeture pour tube Ø 50  ......................................... C.7.1, C.7.2, C.7.5
Couvercle de fermeture pour tube Ø 60  ............................... C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.5
Crochet  	.......................................................................................................... C.4.2
Crochet T-Lock   ............................................................................................... C.2.5
Crochet T-Lock pour profil de latte  .................................................................... C.2.5

E
Embout plastique   ............................................................................................ C.1.3
Embout pour tube   ........................................................................................... C.1.1

G
Garniture de montage   ........................................................................... C.7.2, C.7.3
Garniture de montage pour arbre à ressort 1  ..................................................... C.7.2
Garniture de montage pour arbre à ressort 2  ..................................................... C.7.2
Garniture de montage pour arbre à ressort 3  ..................................................... C.7.3
Goupille  	.......................................................................................................... C.1.3
Goupille à clapet  .............................................................................................. C.1.3
Goupille double  ................................................................................................ C.1.3
Gousset de rehausse 140 mm  .......................................................................... C.5.4
Gousset de rehausse 500 mm  .......................................................................... C.5.4

K
Kit de montage de rancher LP-2  ............................................................. C.5.4, C.5.5
Kit de visserie liaison bordure de rive LP-2  ........................................................ C.5.4

L
Liaison bordure de rive LP-2  ............................................................................. C.5.4

M
Montant Acier  ........................................................................................ C.5.1, C.5.2
Montant Aluminium  ................................................................................ C.5.1, C.5.2
Montant Alutrack  .............................................................................................. C.5.5
Montant coulissant  ..................C, C.5.1, C.5.2, C.5.3, C.5.4, C.5.5, C.5.6, C.5.7, C.5.8
Montant coulissant Adaico  ................................................................................ C.5.7
Montant coulissant Adaico relevable XL  ............................................................. C.5.7
Montant coulissant Adaico renforcé XL  .............................................................. C.5.7

Montant coulissant relevable  ............................................................................ C.5.7
Montant coulissant relevable XL  ........................................................................ C.5.8
Montant coulissant renforcé  ............................................................................. C.5.7
Montant coulissant renforcé XL  ......................................................................... C.5.8

P
Palier en caoutchouc   ....................................................................................... C.1.1
Partie supérieure montant XL pour rails 100 mm  ............................................... C.5.8
Partie supérieure montant XL pour rails 113 mm  ............................................... C.5.8
Partie supérieure montant XL pour rails 163 mm  ............................................... C.5.8
Plaque de liaison montant ................................................................................. C.5.8
Plaque de soutien   ........................................................................................... C.5.2
Plaque de soutien 50mm   ................................................................................ C.5.2
Poche à latte  ......................................................................................... C.2.3, C.5.2
Poche à latte depot  .......................................................................................... C.2.3
Poche à latte Depot, H = 470 mm  .................................................................... C.5.2
Poche à latte T-Lock  .............................................................................. C.2.3, C.5.2
Poche à latte T-Lock, H = 110 mm  ................................................................... C.5.2
Poche à visser  ................................................................................................. C.2.1
Poche fermée au dos  ....................................................................................... C.2.1
Poche ouverte au dos  ....................................................................................... C.2.1
Poche pour latte ....................................................... C.2.1, C.2.2, C.2.3, C.2.4, C.2.5
Poche pour lattes à visser, pour montant Adaico  ................................................ C.2.2
Poche pour Montant BlueLine  ........................................................................... C.5.2
Poche pour montant coulissant  ......................................................................... C.5.8
Pontet pour bâche  ............................................................................................ C.4.2
Pontet TIR  ................................................................................ C, C.4.1, C.4.2, C.4.3
Pontet TIR rotatif  .............................................................................................. C.4.1
Profil de latte  ................................................................................................... C.2.5
PWP CS Montant central BlueLine Acier,  ............................................................ C.5.2
PWP CS Profil télescopique  .............................................................................. C.5.2

R
Rail Edscha Standard  ....................................................................................... C.5.8
Rail Edscha Volume  .......................................................................................... C.5.8
Ressort à gaz  ................................................................................................... C.4.3
Roulement à billes pour couvercle de fermeture  ................... C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.5

S
Stores à lamelles LDR  ...................................................................................... C.6.1
Stores LDR  .................................................................................................. C, C.6.1
Support   	.......................................................................................................... C.7.4
Support avec axe   ............................................................................................ C.4.3
Support avec axe et écrou de sécurité M6  ......................................................... C.4.3
Support crochet T-Lock  .................................................................................... C.2.3
Support de gousset de rehausse   ...................................................................... C.5.4
Support pour arbre à ressort Ø 16  ................................................ C.7.1, C.7.2, C.7.4
Support pour arbre à ressort Ø 20  ................................................ C.7.1, C.7.3, C.7.4
Support pour palier   ......................................................................................... C.1.1
Support pour palier en caoutchouc  .................................................................... C.1.1
Support pour roulement   ................................................................................... C.7.5
Support pour roulement à billes  .......................................... C.7.1, C.7.2, C.7.3, C.7.5
Support pour tube de bâche  ................................................................... C.1.1, C.1.2
sur tête de rancher LP-2  .................................................................................. C.5.4
Système d'arrimage de charges T-Lock   ............................................................ C.2.4

T
Tête de rancher  C.5.4, C.5.5
Tête de rancher LP-2 1200/45  C.5.4, C.5.5
Tube Aluminium  C.7.4
Tube Aluminium   C.7.4

Index alphabétique



PWP SA  ·  Route de Neuchâtel 10  ·  CH-1530 Payerne
© 2023 PWP SA  

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten / Sous réserve de modifications et d’erreurs  

Lassen Sie sich von unserem Verkaufsteam informieren / Informez-vous auprès de notre équipe de vente :
+41 (0)26 662 71 11 - vente@pwp-sa.ch 

oder besuchen Sie unsere Website / ou visitez notre site internet :
www.pwp-sa.ch

mailto:vente%40pwp-sa.ch?subject=
http://www.pwp-sa.ch

	Zubehör für Planengestelle
	Einstecktasche
	Zubehör
	TIR Krampe
	Schieberunge
	LDR Rollladen
	Federwellen
	Stichwortverzeichnis

